ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2020年3月24日
各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんフィロソフィ」の制定について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、当行グループ役職員の行動規範として、

下記のとおり「みやぎんフィロソフィ」を制定しましたのでお知らせいたします。
当行は、今後も地域とともに地域の持続的な成長支援に積極的に取り組んでまいります。

記

1.制定目的

 人口減少や低金利環境の継続など、金融機関を取り巻く環境が厳しさを増す中、当行が

これからも地域のお客さまから信頼され、地域とともに持続的な成長を続けるためには、

当行グループの経営理念である「地域との共存共栄」の重要性を再確認し、この理念を

全役職員へ浸透させていくことが重要であると考えております。

 こうした認識のもと、経営理念を補完する行動規範として「みやぎんフィロソフィ」を

制定し、当行グループ全体で共有することといたしました。

2. 「みやぎんフィロソフィ」
 (1)宣言

   「Design Future With You」

   わたしたちは、地方銀行です。

    わたしたちは、金融サービスを通じ、地域の持続的な成長を実現します。

 (2)大切にする価値観

   ①Family     お客さま、株主さま、従業員はわたしたちの家族です。

   ②Diversity    わたしたちは、お互いの多様性を尊重します。

   ③Global     わたしたちは、グローバルな視野で考動します。
   ④Innovation   わたしたちは、先端技術を取り入れ、新たな価値を提供します。
   ⑤Challenge    わたしたちは、時代の波をとらえ、果敢に挑戦します。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：酒井・中津留・田嶋

TEL：0985-32-8213